
Zarządzenie Nr B.0050.394.2024 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 30 października 2024 roku 

 

w sprawie kwartalnej informacji z wykonania budżetu gminy Kuźnia Raciborska za III 

kwartały 2024 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2024 r. poz. 1530) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Przedstawia się następującą informację : 

Wykonanie budżetu gminy Kuźnia Raciborska za III kwartały 2024 roku: 

1. Dochody 78 563 472,56 52 829 163,74 67,24%

1.1. dochody bieżące 60 432 051,24 48 520 194,77 80,29%

1.2. dochody majątkowe, w tym: 18 131 421,32 4 308 968,97 23,77%

1.2.1. dochody ze sprzedaży majątku 929 121,44 742 946,38 79,96%

2. Wydatki 101 689 246,00 49 646 597,37 48,82%

2.1. wydatki bieżące 58 955 322,00 42 408 196,45 71,93%

2.2. wydatki majątkowe 42 733 924,00 7 238 400,92 16,94%

3. Nadwyżyka/ Deficyt -23 125 773,44 3 182 566,37

4. Przychody ogółem z tego: 23 703 863,52 21 071 482,70 88,89%

4.1. Kredyty i pożyczki 3 110 319,00 0,00 0,00%

4.2. Spłata udzielonych pożyczek 0,00 0,00

4.3 Nadwyżka z lat ubiegłych 0,00 0,00

4.4. Niewykorzystane środki pieniężne, o 

których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 7 ustawy 

o finansach publicznych 14 125 568,21 14 125 568,21 100,00%

4.5. Wolne środki na rachunku bieżącym 6 467 976,31 6 945 914,49 107,39%

5. Rozchody ogółem z tego: 578 090,08 419 928,56 72,64%

5.1. Spłaty kredytów i pożyczek 578 090,08 419 928,56 72,64%

5.2. Udzielone pożyczki 0,00 0,00

5.3 Przelewy na rachunki lokat 0,00 0,00

 

2. Gmina w III kwartale 2024 roku nie udzieliła umorzeń niepodatkowych należności 

budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1530). 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

/-/Wojciech Gdesz 

Burmistrz Miasta 



 


